
__¿\)'^'*'n
°‹

í"'-44-” '
›.; A

ÊSIB _,Ei* `§2£'‹*` Cv
9.

¿
. 1Gu_›\Yu ,.a...--\ cu z '

CAMARA MUNICIPAL DE IGUATU E

TERMO DE ADJUDICAÇAO

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-2019.04.22.01 - CAM-IGUATU-CE

Sessão Pública de licitação para Recebimento e Abertura dos envelopes de "Propostas de Preços" e "Habilitação"
no dia 07/05/2019 as 09: 15min, conforme Ata.

OBJETO: Contratação de empresa com objeto social compatível para executar os serviços de locação de sistemas
de veículo, almoxarifado, patrimônio e contabilidade, junto à Câmara Municipal de Iguatu-CE, conforme
especificações constantes do Termo de Referência.

::::::::::::Ê::::::::::::::::::::::::::ADjUD|CATÁR|O:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

BS SISTEMAS TREINAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
Sede: Rua José Matias Sampaio, n! 222, Edificio Nobilino, Apartamento 201, Sala "Bf', Centro, Brejo Santos - Ceará
CNPJ sob o N9. 17.411.806/0001-75 ` ' , '
Representante Legal: ANTÓNIO DE FIGUEIREDO BRITO
CPF sob 0 Ni. 346.752.303-00 _

EsPEc|F|cAgÕEs

ITEM I ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANT. VALOR H wuonMENSAL GLOBAL
Contratação de empresa com objeto social 1
compatível para executar os serviços de "
locação de sistemas de veículo,

01 Íalmoxarifado, patrimônio e contabilidade,I Mês 12 R$4.500,00 RS 54.000,00
Ijunto à Câmara Municipal de Iguatu-CE,
Íconforme especificações constantes do
' Termo de Referência.

Assim, nos termos da legislação vigente, e considerando o que dispõe o processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9. PP-2019.04.22.01 - CAM-IGUATU-CE, na pessoa do seu Pregoeiro Oficial, o
Senhor JÚLIO CESAR DE OLIVEIRA DA SILVA, vem ADJUDICAR o objeto Iicitado ao adjudicatário supracitado,
conforme especificações, quantitativos e preços acima citados, com o valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e
quinhentos reais), perfazendo um valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) e ainda nos moldes
da proposta vencedora como se neste termo transcrita fosse.

/_\Câmara Municipal de Iguatu-Ce, em 14 de Maio de 2019.

/ \
l1 , ._ .
\ \_xf

7"

Júuo cEsAR oLI\\_/EIIIA oA s|LvA
Pregoeiro oficio/ da Cá ara Muƒiicipa/ de /guatu-Ce

Rua Santos Dumont, S/N - CEP: 63.500-168 - CNPJ N° 05.716.089/0001-00 - IGUATU - CE TEL: (88) 3581-0177

P.

ij96,7


